L X I X. Sententia contra L. 4.  
iudiciorum ordinem prolata  
iure noii subsistit.

L X X. Si procurator Cx L. 5.  
saris bona fisci debitoris tradi-  
fideiussoribus eius sententia  
sua iusserit, ut ipsi indemni-  
tatem fisco præstarent, si à  
sententia eius prouocatio non  
intercesserit, necesse est eam  
impleri.

L X X I. Sententia quæ clam L. 6.  
& in secreto loco dicta est,  
irrita est.

L X X I I. Egit quis ex stipu- L. 7.  
latu aduersus promissorem,  
& præses prouinciae suasit ei  
ut pacisceretur cum stipula-  
tore, & ait constitutio, eius-

Q. 9

modi iussum præsidis nullum præiudicium adferre : non enim sententia est : quia superius dixit, sententiam condemnationem , vel absolutionem continere.

L. 8. LXXIII. Emit quis mulierem tanquam ancillam , vel in solutum accepit à debitorre : libera autem pronuntiata est. ait igitur constitutio , sententiam , quæ liberam esse iussit , non rescindi , nisi prouocatio interposita sit. verum si is qui conuenitur , conventionis tempore venditori denuntiavit ut liti subsisteret , aut ei qui in solutum dedit , postea potest vel actionem exempto in id quod interest mouere , vel creditum repetere.

L. 9. LXXIV. Post sententiam , quæ finibus certis concluditur , ab eo qui pronuntiaverat , vel eius successore , de quæstione quæ iam decisa est , statuta rei iudicatae non obtinent . auctoritatem : nam nec de possessione pronuntiata proprietati ullum præiudicium adferunt , nec causam ullam interlocutiones nudæ plerunque perimunt.

L. 10. LXXV. Nullus qui statuendi non habet facultatem , potest cuiquam patriæ suæ interdicere.

L. 11. LXXVI. Cùm iudex præceperit in definitiua sententia iuriandum præstari , non tamen addiderit , quid fieri

αἵ Σιάμη κέλυσοις τῷ δόχορτος , τεφύκιμα οὐ ποιεῖ οὐδὲ γαρ ὅτιν διπόφασις. ὅπῃ οὐτωτῷ εἰπεῖν , ὅπῃ η διπόφασις , η καταδιπλίζειν ὄφειλει , η διπολύειν.

οὐ. Ηγέρεστ πεδιμήλιω , η ἐλα-  
βεν αὐτῶν ὡς ὑπὸ καταβολῆς ἀπε-  
φάνη δὲ ἐλαθέρε. λέγε οὐδὲ η  
βιάταξις. ὅπι μὴ διπόφασις η τῷ  
κέλυσοις , ἐκκλήτου μὴ θυμούμενος ,  
ἐκ αἰατρέπεται. πλέω ἔστι δέ τοι  
τοῦ αὐτῆς σταχθεῖς , σὺ καρφῷ συ-  
αγωγῆς παρήγαλε τῷ τεφύκη , η τοι  
τῷ καταβαλόντι , διώσαται μῆτα  
τα η πώλη ὅπῃ τῷ τεφύκη διεργάτης αἴων  
κινεῖ εἰς τὸ διαφέρειν , η τὸ ζεύς αἰ-  
τῷ σπαρτῶσαι.

οὐ. Μετὰ τῶν διπόφασιν οὐτε  
ὅροις Φανεροῖς τελεκλείεται , τὰ δέ  
ἔμενον οὖτις ἀπεφύσατο , η τῷ δια-  
δόχου αὐτῷ τοῦτο τῆς Σητίσεως , οὐτε  
ηδη ἐτριψη , διεσάρτηται διπόφα-  
σεως ἐκ ἔχοντος διώσαμεν. οὐδὲ γέρ-  
ωτοῦτος τῷ τεφύκηματος διπό-  
φανθένται , τῇ διεσποτείᾳ τοι  
τεφύκιμα τεφοτήχειον. οὐδὲ αἱ  
ψιλαὶ διαλεκτικὴν αἰτίαν οὐτε  
τὸ πλὺν αἰαροδοσίν.